aia.	ccuij. A.	Christus est nobis in quindecim.	cxxij. R.
Ciuitatis superue premia octo rationibus sunt diligenda		Christus quatuor modis illuminauit mirabiliter fideles suos.	clxxix. C.
Ibidem.	H	De Christo noua vetera et vetustissima.	cccxvij. H.
Ciuitas huius mundi septempliciter munita quomodo sit debellanda.	lxvij. E.	Christi multiplex voluntas.	ccxv. L.
Ciuitati comparatur virgo maria.	cxi. C.	Christi anima quare dicitur framea	ccxv. H.
Ciuitas habitationis quare dicitur celum.	cclij. E.	Christi mansuetudo.	ccxij. C.
Ciuitati assimilatur patria celestis.	ccvij. A.	Christi induere et vestire qualiter debemus.	liij. P.
Christus quomodo visus est in presenti vita et videbitur in alia in probemio.	D.	Christi animam accipere quomodo multi conciliant et co ciliati sunt.	lxvij. T.
Christus coronatus est tripliciter in probemio.	E.	Christus abstulit quadruplex bellum et quadruplicem pa cem intulit.	cx. S.
Christus passus est triplex genus persecutionis a tribus ge neribus hominum.	iiij. A.	Christus qualiter dicit manus patris clausa et aperta et quinq; digitis suis nos adiuuat.	cccxvij. D.
Christus quo irrisit et subsanavit iudeos.	ibidem. D.	Christus quare dicit primogenitus.	ccxvij. D.
Christus postulauit pro nobis tribus modis.	iiij. B.	Christi facies quadruplex ostensa nobis dupliciter in pre sentis et dupliciter ostenditur in futuro.	cldxxij. H.
Christo data est humana natura in hereditate a patre ad multa.	Ibidem. J.	Christus habuit quatuor comites virtutes.	ccvij. F.
Christi misericordia deus pater octo modis.	vij. J.	Christus enim priuates fundamenti dicit fundamentum ecclesie apostolorum et prophetarum.	ccx. A.
Christus quare dicitur gladius.	viij. D.	Christi regnum pro fidem incarnationis.	ccxvij. A.
Christum mori quomodo iustum fuit cujus non mereretur mortem.	px. D.	Christus que regnauit et regnat in homine.	ibidem. B.
Christus destruxit tres ciuitates dyaboli.	xy. S.	Christus comparat se pellicano nicticoracis et passeri em status suos.	ccxij. F.
Christus negatur tripliciter.	xxij. J.	Christus quomodo dicitur refugium herodiorum videlicet peccatorum et iniquorum.	cd. S.
Christus preventus est quatuor benedictionibus singula ribus a deo patre	xi. A.	Christus est nobis nubes et ignis.	cdvij. A.
Christus quare dicitur cerua matutina.	plij. A.	Christi humanitas et divinitas quo dicuntur pes.	clxxij. A.
Christus quinques sanguinem suum fecit.	ibidem. S.	Christi nativitas triplices.	clxxv. S.
Christus comparatur vermi propter multa.	plij. B.	Christi nativitas spiritualis in corde hominis qualiter sit et in quorum cordib; nascit.	Ibidem. H.
Christo deriso triplices facta est.	Ibidem. J.	Christi duobus modis circuiderunt iudei	cldxxij. D.
Christus bodie vilipenditur ab omnibus ibidem	R	Christi manus cum quinq; digitis et suis articulis quid si gnificet.	ccciij. M.
Christi deridebat a videntib; ecclie. i. a. prelatis.	ibidem. L.	Christus confregit portas ereas inferni.	cldxij. S.
Christus qualiter circuata et multis cambis.	plij. A.	Christus quo perussit egypti. i. modi cujus suis progenitis videlicet tribus peccatis principaliib;.	ccxij. R.
Christus dicitur aqua et triplici respectu.	liij. A.	Christus figura pro dauid triplice ratione	ccxvij. B.
Christi manus et pedes quomodo a malis confodiuntur: et eius ossa diuina merantur.	plij. L.	Christus quomodo perussit in cruce tria principalia pecca ta significata pro tres reges.	ccxij. M.
Christi humanitas dicitur tabernaculus in quo abscondimur tripliciter in die malorum.	liij. D.	Christus quomodo percussit septem reges fortis id est se ptem capitalia vicia.	ccxvij. D.
Christus tribus modis se dicit primus iudeorum.	liij. C.	Christus gratia qualiter descendit sicut uigilantum in bar ba aaron et sicut ros hermon in monte syon.	ccxvij. D.
Christus resurrexit in resurrectione.	lx. F.	Logitationes male a nobis vel a dyabolo sunt et hoc diffi cile est cognoscere: bone aut cogitationes a deo.	ccvij. D.
Christo conueniunt septem appetentes floris.	lit. L.	BIBLIOGRAPHY	4
In Christo quomodo fuit conturbatio	liij. S.		
Christi caro quare dicitur saccus.	liij. J.		
Christus dicitur paup quinq; rationibus.	lxvij. S.		
Christi arma.	lxvij. A.